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Svenska Bågjägareförbundet och Gästrike-Uppland Bågjägare 
Inbjuder till 

BALTIC ARROW 2010 
Lördagen den 17 juli, klockan 11.00 i Månkarbo, Uppland

Tävlingen pågår i år enbart på lördagen!

 
Baltic arrow är en lagtävling där varje lag ska bestå av tre skyttar. Två compoundskyttar 
och en skytt med traditionell båge som skjuts instinktivt. 
Om du inte tillhör något lag så är du givetvis välkommen att skjuta som enskild skytt.
Vi har tre klasser:
Jägareklass: där din utrustning ska vara jaktmässig.
Inga långstabbar eller förstorande linser på siktet.

Traditionell klass: Långbåge eller rekurv utan riktmedel.

Öppen klass: För alla som inte platsar i de två övriga klasserna. Alla är välkomna att 
skjuta, oavsett utrustning. 
Blir det många juniorer så ordnar vi en egen klass för dom!

Startavgiften är 180 kronor per skytt om du anmäler dig och betalar före 6 juli.
Din anmälan kan du skicka till sbjf@hos.sandnet.se
På anmälan ska framgå namn, adress, telefonnummer, vilket lag du tillhör (om du tillhör 
något lag) och i vilken klass du skjuter i.
När du gjort det så får du tillbaka en bekräftelse med kontouppgifter att betala in på.
Om du anmäler dig efter 6 juli så kostar det 220 kronor. Vid drop in på tävlingsdagen är 
avgiften 260 kronor. Detta p.g.a det extra arbete som en sen anmälan orsakar arrangören 
vid lagindelning.

Banan består av mellan 30-40 3D mål och skjuts med fältspets. 
Inga bluntmål eller flu flu!
Resultatdiplom till de 3 första i varje klass. Prisbordet lottas ut. Samtliga resultatkort 
samlas ihop och en dragning bland priserna sker. På detta sätt har alla lika stor chans att 
vinna ett pris!
Hoppas detta blir en succé!! 
Tanken är att man inte behöver vara bäst på att skjuta för att vinna ett pris!
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Så nu är det bara för er alla att bilda ett vinnande lag och anmäla er.
Poängberäkningen sker på Svenska Bågjägareförbundets sätt.
Innertia markeras med 10+, Träff i övriga vitalområdet ger 10.
Träff utanför vitalområdet eller rent bomskott ger minus1 i protokollet. Detta innebär att 
ni tappar totalt 11 poäng för varje miss.
Vissa 3D figurer har ytterliggare en liten ring i innerområdet. Denna räknar vi inte på 
våra tävlingar. Maxpoängen är alltid 10+ oavsett denna extra ring.

Vägbeskrivning: 
Åk E4 från Uppsala norrut ca 5 mil. Sväng av E4:an på avfarten mot Månkarbo. Du 
kommer att köra på en viadukt över E4.an och sedan tar du vänster mot Månkarbo. 
Innan du kommer in i samhället så ska du ta av mot Östervåla och köra cirka 6 km.
Kommer du norrifrån så tar du avfarten från E4:an mot Månkarbo och följer 
vägbeskrivningen ovan.

Om ni vill komma dagen innan så kan ni boka logi på www.upplandstugor.se

                                          
Välkomna!

                                             
För mer info ring Thomas Nilsson +4670 888 22 20
                                  Jouko Säärelä +4670 559 07 64 
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